令和元年７月吉日

お客様各位

【EMIRATES SHIPPING】

  中近東向け WRS チャージ導入のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記の件に関しまして、保険会社から中近東航行する船舶への WAR RISK PREMIUM の

課徴がございました。それに伴い、弊社では同チャージ を下記の通り導入させて頂く事と決定いた

しました。何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

費用名称    ： WAR RISK SURCHARGE

適用対象    : 中近東向けのすべての貨物

適用開始日  ： 2019 年 7 月 15 日 (B/L DATE)より

適用料金    ： USD 40.00 per TEU

本件お問い合わせは、弊社各営業部までお願い申し上げます。

以上

HASCO JAPAN 株式会社

営業部

                           TEL : 03-6222-0128

FAX : 03-6222-0125